Ibid. » xviiii (sic) kalendas septembris. Assumptio sanctae (sic)

Mariée [sic). Agjustinus?] . Haec (sic) lectio, fratres karissimi, pulcher-

rima ratione dilectionem Dei et proximi rébus et verbis désignât...»

Pas rencontrée dans S. Augustin.

Ibid. « xv kalendas septembris. Natale S. Agapiti. Candidf...].

Audistis, dilectissimi, quomodo Dominus suos discipulos ammonuit... »

Ibid. « Ebdomada xim post Pentecosten. B[eda?]. Audislis in evan-

gclica lectione, fratres karissimi, non scribas et phariseos, sed eos... »

Pas rencontrée dans Bède.

Fol. 171. « xi kalendas septembris. Natale S. Timotbei. Gr[ego-

rius]. Si consideremus, filii karissimi, que et quanta sunt que, nobis

promittuntur... « (Patrol. ht., t. LXXVI, col. 1274).

Ibid. a Ebdomada xv post Pentecosten. Eusfebius?]. Dominus ac

redemptor noster qui pro totius humani generis salute... » Pas ren-

contrée dans Eusèbe.

Ibid « nu kalendas septembris. Decollatio S. Johannis. Natalem

S. Johannis, fratres karissimi, diem célébrantes (sic), oportet ut... »

(Bedaeop., t. VII, p. 127).

Fol. 172. « Ebdomada xvi post Pentecosten. Agjustinus?] . In doc-
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trina igitur cçlesti qua Dominus et salvator noster... » Pas rencontrée

dans S. Augustin.

Ibid. « vi idus septenibris. Yatale sanctae (sic) Mariae [sic). B[eda?].

Gaudeamus, fratres karissimi, in die hodiernae (sic) felicitatis qua bea-

tissime Dei genitricis. . . » Pas rencontrée dans Bède.

Ibid. « Ebdomada xvn post Pentecosten. Cand[...]. Audistis, dilec-

tissimi fratres, cum evangelium legeretur, piaetalem (sic) et misericor-

diam Domini. .. »

Fol. 173. « xvmi (sic) kalendas oetobris. \atale SS. Corneli (sic) et

Cypriani. Joh[annes ?]. In presenti sancti evangelii lectione, fratres

karissimi, Dominus et salvator noster scribas et phariseos... « l'as

rencontrée dans S. Jean Chrysostôme.

Ibid. « Dominica [xvm] post Pentecosten. B[eda?]. Ecce, fratres

karissimi, cum evangelium legeretur, audisti [s] quia cum intravit... -

Pas rencontrée dans Bède.

Ibid. « Mense septimo. Sabbato in XII lectionibus. Gr[egorius].

Dominus ac redemptor noster per evangelium suum aliquando ver-

bis... » (Palrol. ht., t. LXXVI, col. 1227).

Ibid. « In natalem S. Mathei, evangelistc. Eus[ebius?]. Ex lectione

evangelica, fratres karissimi, audivimus quia vidit Jbesus bominem

sedentem... » Pas rencontrée dans Eusèbe.

Fol. 174. « Dominica ximi post Pentecosten. Agfuslinus?] . Adten-

dere et considerare oportet, fratres karissimi, verba sancti evangelii que